

Referat fra styremøtet 30. november 2021 hos Ernst Arne.

Tilstede: Atle, Ernst Arne, Pål, Camilla, Øyvind, Tone og Lena.

Sak	Drøfting	Ansvar
Fiber	Atle har fått mail, de ønsker flere kunder. Alle gir beskjed til naboer, venner og bekjente som ønsker å bli med. Vi legger ut informasjon på facebook om at de som ønsker å etteranmelde seg til å få fiber gjerne kan gjøre det. Atle sender mail til Lena som legger det ut.	Atle/Lena
Snuplass i enden av Barken.	Atle har snakket med Bruserud angående arbeidet der, han har lovt at det skal være i orden før jul.	Roar/Atle
Veilys	Vi sjekker opp litt mer om priser og tilbud. På bakgrunn av de innhentede prisene beslutter vi at det ikke blir noe av nå. Prisen vil være mellom 400000 og 600000 kroner. Når det blir en så stor kostnad ønsker vi å ta det opp på årsmøte 2022 før vi bestemmer at vi evt bruker så mye penger på det.	Atle
Kvisting langs veien	Blir våren 2022, Ola Vormeland har fliskutter vi kan låne ved behov.	Camilla
Juletre	Camilla har bestilt Thor til å sette opp juletreet. Han tok det som et oppdrag i firmaet sitt og det ble et flott tre på Mathisodden. Det som står på Skøytebrygga ordnet Bekkelien med, det ble også kjemefint.	Camilla/Bekkelien
Merking av veien i svingen ved Bekkelien	Gjøres våren 2022.	Ernst Arne
Skøytebrygga – asfaltering og utbedring av området	Ikke noen nytt i den saken pr i dag. Midlene fra sparebanken har vi frem til 31. mai 2022, da kan vi ikke utsette det lenger. Skal vi gjøre noe må det gjøres innen det. Før det må vi snakke med noen om gravearbeidet. Enten Bruserud eller Per Morten Haugen.	Camilla og Ernst Arne
Hjertestarter	Hjertestarteren er bestilt, Atle godkjenner at pengene fra Spleis.no skal inn på velets konto slik at vi får ut pengene fra spleisen. På denne fikk vi inn 12 050kr. Tusen takk til alle som har bidratt.	Roar/Ernst Arne
Møteplan	Onsdag 16. februar kl 1900 hos Roar Onsdag 30. mars kl 1900 hos Lena Onsdag 4. mai kl 1900 hos Atle	
Neste møte	Onsdag 16. februar hos Roar	

Ref. Lena